



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

GTS Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 13 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 07 13 97
	Stiftet: 10. januar 2020
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Mogens Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Fjerritslev
Kapitalinteresse	Granly Himmerland A/S, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.996 t.kr. mod 3.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.688	-14.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.705.948	3.291.963
Indtægt af kapitalinteresse	300.792	397.769
Andre finansielle indtægter	1.148	74
Resultat før skat	2.993.200	3.675.368
Skat af årets resultat	2.979	3.160
Årets resultat	2.996.179	3.678.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.739	1.989.732
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	188.796
Disponeret fra overført resultat	-110.560	0
Disponeret i alt	2.996.179	3.678.528

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.452.639	9.246.692
Kapitalinteresse	1.381.972	1.281.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.834.611</u>	<u>10.527.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.834.611</u>	<u>10.527.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.979	3.160
Tilgodehavender i alt	<u>2.979</u>	<u>3.160</u>
Likvide beholdninger	<u>506.881</u>	<u>317.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.860</u>	<u>320.177</u>
Aktiver i alt	<u>12.344.471</u>	<u>10.848.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.337.411	8.030.672
Overført resultat	1.152.067	1.262.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>12.334.478</u>	<u>10.838.299</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.493	6.250
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.993</u>	<u>9.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.993</u>	<u>9.750</u>
Passiver i alt	<u>12.344.471</u>	<u>10.848.049</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	6.040.940	1.073.831	1.500.000	8.659.771
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.989.732</u>	<u>188.796</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.678.528</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	8.030.672	1.262.627	1.500.000	10.838.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.306.739</u>	<u>-110.560</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.996.179</u>
	<u>45.000</u>	<u>9.337.411</u>	<u>1.152.067</u>	<u>1.800.000</u>	<u>12.334.478</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt indestående 2.806 t.kr. samt stillet arbejdsgarantier på i alt 11.327 t.kr.

Tilsvarende er der kationeret for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt indestående 293 t.kr. samt stillet arbejdsgarantier på i alt 416 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
